
Id: WVEHZ-MCKKZ-TXFOA-FIQZV-XDWNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/378/10
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII /357/10 z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych przypadających Powiatowi Krakowskiemu oraz jego 

jednostkom podległym lub udzielania innych ulg w ich spłacie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/357/10 z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania należności pieniężnych przypadających Powiatowi Krakowskiemu oraz jego jednostkom podległym lub 
udzielania innych ulg w ich spłacie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 zmienia się ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Do umarzania , odraczania terminu lub rozkładania na raty spłaty należności upoważnia się organy i osoby 
wymienione w § 8”; 

2) uchyla się § 7; 

3) zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„ § 8. 

1.Decyzje o umorzeniu, odroczeniu terminu lub rozłożeniu na raty podejmuje kierownik jednostki 
organizacyjnej Powiatu jeżeli należność nie przekracza 1 000 zł. 

2.Decyzje o umorzeniu podejmuje Zarząd Powiatu jeżeli należność przekracza 1 000 zł i nie jest większa 
niż 10 000 zł. 

3.Decyzję o odroczeniu terminu płatności lub rozłożeniu na raty podejmuje Zarząd Powiatu jeżeli 
należność przekracza 1 000 zł. 

4.W przypadki należności przekraczającej 10 000 zł decyzję o umorzeniu podejmuje na wniosek Zarządu 
Powiatu Rada Powiatu. 

5. Organy wymienione w ust. 2 - 4 podejmują decyzje w formie uchwały. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski


